[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2016 года                                                                                                № 100
О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского собрания

Тоншаевского муниципального района «О районном бюджете на 2017 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тоншаевского муниципального района Нижегородской области, Положением о бюджетном процессе в Тоншаевском муниципальном районе, утвержденным решением Земского собрания Тоншаевского района от 21 декабря 2007 года №44, Земское собрание РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Земского собрания Тоншаевского муниципального района Нижегородской области «О районном бюджете на 2017 год» на 1 декабря 2016 года в 15:00 по адресу: р.п. Тоншаево, ул. Свердлова, д.2а (актовый зал администрации Тоншаевского муниципального района).

2. Опубликовать проект решения Земского собрания Тоншаевского муниципального района Нижегородской области «О районном бюджете на 2017 год» на официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Край родной» и на официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по бюджету, финансам и налогам (Сандаков Л.И.) и начальника Управления финансов администрации Тоншаевского муниципального района Куликову Н.В.
Глава местного самоуправления                                                         А.В.Коновалов